## Bekanntmachung zur Bürgermeisterwahl der Stadt Kroppenstedt

## - Berufung Wahlleiterin und Stellvertreterin-

Der Verbandsgemeinderat Westliche Börde hat in seiner Sitzung am 18.12.2018 die Gemeindewahlleiterin und deren Stellvertreterin berufen.

Gem. § 3 Abs. 1 Kommunalwahlordnung des Landes Sachsen-Anhalt (KWO LSA) gebe ich nachstehend die Namen und Anschriften der Gemeindewahlleiterin und der stellvertretenden Gemeindewahlleiterin für die Bürgermeisterwahl der Stadt Kroppenstedt am 20. März 2022 bekannt:

## Gemeindewahlleiterin

Frau Nicole Schliebener Verbandsgemeinde Westliche Börde Marktstraße 7 39397 Gröningen

und -

## Stellvertreterin der Gemeindewahlleiterin

Frau Marina Dobrowsky
Verbandsgemeinde Westliche Börde
Marktstraße 7
39397 Gröningen

Gröningen, 13.01.2022

Stankewitz

Verbandsgemeindebürgermeister

Auszuhängen am: 17.01.2022 bis 21.02.2022

Auszuhängen in den Bekanntmachungskästen: Stadt Kroppenstedt, Am Markt 1 (Rathaus) Stadt Kroppenstedt, Platz in der Bachstraße

Ausgehängt am:	Unterschrift:	
Abgenommen am:	Unterschrift:	******************************